АДМИНИСТРАЦИЯ
  ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «24»  января  2017 г.                                                                                №  10
О внесении изменений в постановление

Администрации Приволжского сельского поселения

от 09.09.2010г. №169 «О порядке согласования

переустройства и (или) перепланировки жилых

 помещений на территории Приволжского сельского поселения

и получения документа, подтверждающего принятие решения

о согласовании или об отказе согласования переустройства и

(или) перепланировки жилых помещений»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Приволжского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 09.09.2010г. №169 «О порядке согласования переустройства и (или) перепланировки жилых  помещений на территории Приволжского сельского поселения и получения документа, подтверждающего принятие решения о согласовании или об отказе согласования переустройства и (или) перепланировки жилых помещений» следующие изменения:

    1.1.Приложение №2 постановления «Состав  комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории Приволжского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению.
    2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя Главы Администрации Приволжского сельского поселения по общим вопросам Сдобнову Н.А.
    3. Обнародовать настоящее постановление.

    4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Приволжского

 сельского поселения                                                          Е.Н. Коршунова

Приложение

к постановлению Администрации

Приволжского сельского поселения

От 24.01.2017г. №10
Состав

комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории Приволжского сельского поселения
Коршунова Елена Николаевна – Глава Приволжского сельского поселения, председатель комиссии;

Сдобнова Наталья Александровна – Заместитель Главы Администрации Приволжского сельского поселения по общим вопросам,  заместитель председателя комиссии;

Федоров Михаил Сергеевич – консультант Администрации Приволжского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Орлова Галина Алексеевна - консультант Администрации Приволжского сельского поселения;
Петрова Т.В. – главный специалист – эксперт ТОУФС Роспотребнадзора по Ярославской области в Угличском муниципальном районе (по согласованию);

Небаева Н.А. – техник по инвентаризации строений и сооружений Мышкинского производственного участка Угличского отделения Ярославского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» (по согласованию);
Морозова А.Е. –государственный инспектор Угличского и Мышкинского районов Ярославской области по пожарному надзору (по согласованию);
Ананенко А.А. -  заместитель председателя Комитета по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района (по согласованию).